《南京中医药大学学报》版权转让协议书
遵照《中华人民共和国著作权法》，自本协议签署之日起，作者投送的未曾在国内外公开发表过的论文，题目                                                      的原创作品所享有的复制权、发行权、信息网络传播权、翻译权、汇编权免费转让给南京中医药大学学报编辑部。全体著作权人授权南京中医药大学学报编辑部根据实际需要独家代理申请上述作品的各种语言版本（包含各种介质）的版权登记事项。文章在《南京中医药大学学报》刊登后，本刊将一次性支付稿酬。
请认真阅读如下条款并签名做出承诺。协议条款内容具体如下：

1．上述论文是著作权人独立取得的原创性研究成果；论文内容不涉及国家机密；不违反国家有关出版管理条例等的规定；
2．上述论文未曾以任何形式任何文种在国内外公开发表过；
3．保证文稿中的所有内容的真实性、准确性和科学性，无教育部规定的学术不端行为；

4．上述论文的内容不侵犯他人著作权和其他权利，所有著作权人对署名无异议，否则著作权人将承担由于侵权而产生的全部责任，并赔偿由此给南京中医药大学学报编辑部造成的全部损失；
5．上述论文的全部著作人一致同意将本文在有效期内的版权转让给南京中医药大学学报编辑部，包括在其他媒体发表的权利。

单位签章

                                          签章日期
本文的全部作者署名（或能够代表其他作者签署该协议的有关作者成员）
1.                 2.                 3.               4.
5.                 6.                 7.               8.
作者联系方：
第一作者电话：      手机：                   E-mail:
通信作者电话：      手机：                   E-mail:
（本协议书请签字盖章后，寄至：南京市仙林大道138号，南京中医药大学学报编辑部，210023，025-85811935；或扫描后发送至xuebao@njucm.edu.cn；本校作者可直接送至仙林图书馆124办公室）